

کُری تالاخادزه برای رقیبان

11 - تیر - 1403



به گزارش پایگاه خبری ورزش ایران ، ایپنا ؛ لاشا تالاخادزه با انتشار عکسی از نماد وزنه‌برداری در کنار برج ایفل پاریس از آمادگی خود برای رسیدن به بزرگترین آوردگاه ورزشی جهان خبر داد. این عکس به عنوان پست در صفحه رسمی یکی از نوابغ ورزشی جهان منتشر شده است.

پست تالاخادزه با واکنش‌های متفاوتی روبرو شد تا جایی که شماری از مدیران و قهرمانان این رشته در کامنت با تمجید از غول گرجستانی، از احتمال رکوردشکنی وی در پاریس خبر دادند. برخی نیز با درج این پیام که منتظر هت‌تریک طلای پاریس هستند نسبت به پست تالاخادزه واکنش نشان دادند.

تالاخادزه قهرمان چند دوره وزنه‌برداری جهان و دارنده ۲ طلای المپیک از سال ۲۰۲۱ و مسابقات قهرمانی جهان در تاشکند افزایش رکورد نداشته و برخی گمانه‌زنی‌ها حکایت از خداحافظی او با دنیای فولاد سرد بعد از المپیک پاریس دارد.

تالاخادزه با مهار ۲۲۵ کیلوگرم در یکضرب، ۲۶۷ کیلوگرم و ثبت مجموع ۴۹۲ کیلوگرم تمام رکوردهای موجود در وزنه‌برداری جهان را به نام خود کرد. یکی از رویاهای تالاخادزه رسیده به رکورد مهار مجموع نیم تن بود که با افزایش سن این قهرمان عملاً این رویا منتفی شد.

علی داودی دارنده نشان نقره المپیک یکی از رقیبان تالاخادزه به

شمار مرود اما رکورد یکضرب این قهرمان ایران فاصله زیادی با رکوردهای غول گرجستانی دارد. در دسته فوق سنگین گورمیناسیان بحرینی و لالیان ارمنستانی نیز حضور دارند و مدعی کسب مدال به شمار میروند.

وزنه بردارهای المپیک زیر وزنه بی توجهی ها

11 - تیر - 1403



به گزارش پایگاه خبری ورزش ایران ، ایپنا ؛ وزنه برداری ایران در المپیک پاریس دو سهمیه در دسته ۸۹ و فوق سنگین دارد. علی داوودی و مصطفی جوادی دو نماینده ایران در المپیک پاریس هستند و فدراسیون برای ایجاد انگیزه در وزنه برداران از پرداخت پاداش در صورت کسب مدال و پرداخت حقوق در صورت زدن وزنه های تعیین شده قبل از المپیک خبر داد. این در حالی است که کف حقوق برای آنها در نظر گرفته شده و وزنه برداران المپیک ما حقوق خود را به کمیته پس دادند!

پاداش فدراسیون ، رئیس فدراسیون در مورد برنامه خود برای ایجاد انگیزه در وزنه برداران گفت: پاداشهایی را تعیین کرده ایم و در صورت گرفتن مدال طلا یک میلیارد و ۵۰۰ هزار تومان، مدال نقره ۷۰۰ میلیون تومان و مدال برنز ۵۰۰ میلیون تومان دریافت می کنند. وزنه هایی هم مشخص شده و به کادر فنی سپرده ایم که تا المپیک هر چند بار آن وزنه ها را تکرار کنند با نظر کادر فنی پاداش می گیرند و تلاش می کنیم این کار را دو، سه بار تا المپیک تکرار کنیم. قرار است سرمربی تیم ملی گزارشها را بدهد و سپس مبالغ را مشخص کنیم.

نصیرشلال: پاداشها گاه نتیجه عکس دارد ، اما برای المپیک های ایران کدام رکوردها پاداش و حقوق بیشتری را به ارمغان می آورد؟ در این باره سرمربی تیم ملی می گوید: برای داوودی ۲۰۵ تا ۲۱۰ در یک ضرب و بیش از ۲۶۰ در دوضرب است. پتانسیل بدنی و ذهنی داوودی این را قبول می کند. مصطفی جوادی هم ورزشکار با تجربه ای است. او مدال جهانی گرفته و نشان داده ورزشکاری است که می تواند همه کار کند. می تواند تغییر وزن دهد، ارتقای رکورد داشته باشد و طلای جهان بگیرد. او شرایط خاص و ویژه ای دارد. ان شاء الله می تواند روز خوبی در المپیک داشته باشد.

جوادی هم قبل از عربستان آمادگی خوبی داشت و فکر می کنم در این دوسه ماه باقیمانده به رکورد های مد نظر برسیم و اتفاقات خارق العاده بیفتد.

نصیرشلال درباره پس دادن حقوق کمیته المپیک از سوی علی داوودی و میر مصطفی جوادی گفت: وقتی یک پاداش در نظر گرفته می شود ، اگر درست انجام نشود، نتیجه معکوس می دهد و باعث افت روحیه ورزشکاران و سرخوردگی آنها می شود.

موضع تند هرکول ها

مصطفی جوادی البته موضع تندی نسبت به پاداش ها و حقوق ها دارد. او با گلایه مندی از وضع موجود می گوید: به دلیل حقوق پایینی که کمیته ملی المپیک برای ما در نظر گرفته بود همه حقوق های کمیته را به همراه علی داوودی پس دادیم. فکر می کنم این حقوق ها نشان از این بود که روی ما هیچ حسابی باز نکردند. کف حقوق که مبلغ ۱۵ میلیون تومان است را برای ما در نظر گرفتند و به صورت مستقیم گفتند که هیچ مدالی نمی گیرید. فدراسیون تنها ارگانی است که به نفع ما کار می کند. سالن تمرین ما خیلی بهتر شده، خوابگاه ها آماده می شوند و تغذیه ها هم خیلی خوب شده است.

علی داوودی در واکنش به صحبت های انوشیروانی مینی بر اینکه پاداش برای مدال طلای المپیک باید ۳۰ میلیارد تومان باشد، گفت: چرا نمی شود چنین پاداشی پرداخت کرد؟ ایران کشور ثروتمندی است از طرفی مگر چند نفر در المپیک مدال طلا می گیرند؟

تعیین کنندگان پاداش ها درکی از وزنه برداری ندارند اما عظیم خانی رئیس هیئت وزنه برداری خراسان رضوی که از ورزشکاران خوش نام وزنه برداری و مشاور رئیس فدراسیون هم هست گفت: « پاداش

یکمیلیارد و ۵۰۰ هزار تومانی کافی نیست ورزشکاران المپیک ما سه الی چهار برابر هزینه کرده اند تا به این مرحله برسند و شاید کسانی که این پاداش را تعیین کرده اند درکی از این رشته و زحماتی که کشیده شده است ندارند و ۱/۵ میلیارد کفاف یک ورزشکار را نمی دهد.

وی با اشاره به مدیریت انوشیروانی در فدراسیون وزنه برداری می گوید: «طی یکسال اخیر که انوشیروانی فدراسیون را تحویل گرفته اند، مسابقات مختلف اخیر و رکورد های متفاوت ورزشکاران از جمله بازی های آسیایی و انتخابی های المپیک نمره ۱۵ الی ۱۶ می گیرد.

و از طرفی دیگر در یکی دو سال اخیر در بحث استعدادیابی نوجوانان و نونهالان با نظری اجمالی قهرمان جهان شدند و امید را برای ما شکوفا کردند. آقای داوودی و جوادی رکوردهای اخیرشان قابل قبول است و باعث شدند امیدی در دل کارشناسان و وزنه برداران و همچنین مردم برای مدال های خوشرنگ زنده شود.

امید است با توجه به صحبت های مطرح شده تقدیر و پاداش های مناسبی برای وزنه برداران تعیین شود. المپیک هر چهارسال یکبار برگزار می شود ولی این پاداش باید قدردان سالیان سال زحمت ورزشکار باشد نه فقط چند ماه.

دیدار صمیمانه رئیس کمیته ملی المپیک با ملی پوشان تکواندو



به گزارش پایگاه خبری ورزش ایران ، ایپنا ؛ محمود خسروی وفا رئیس کمیته ملی المپیک ظهر امروز به همراه دکتر سید مناف هاشمی دبیرکل کمیته ملی المپیک، محمد تابع رئیس مرکز نظارت بر تیم‌های ملی و فرید فتحیان مدیر روابط بین الملل کمیته ملی المپیک در دیداری صمیمانه با ملی پوشان و اعضای کادر فنی تیم های ملی تکواندو و پاراتکواندو دیدار و گفتگو کرد.

در این دیدار ابتدا اصغر رحیمی دبیرکل فدراسیون و مدیرفنی تیم‌های ملی با تشریح شرایط اعضای تیم ملی تکواندو و پاراتکواندو، از دعوت ملی پوشان به اردوهای تمرینی در کشورهای مختلف خبر داد و عنوان داشت: تکواندو اردیبهشت ماه موفق به کسب عنوان قهرمانی آسیا شد و همین موضوع باعث شده تا مورد توجه سایر کشورها قرار گرفته و جهت برگزاری چنین اردوهایی از ملی پوشان دعوت به عمل آید.

در ادامه خسروی وفا ضمن تشکر از زحمات هادی ساعی رئیس و اصغر رحیمی دبیرکل فدراسیون عنوان کرد: تکواندو در مسیر خوبی قرار دارد و با نتایجی که طی یک ماه گذشته شاهد آن بودیم، زحمات این عزیزان به ثمر نشست و این باعث خوشحالی است. در این دوره تکواندو افتخار می کند که توسط هادی ساعی دارنده دو طلا و یک برنز المپیک اداره می شود و وی نیز سخت تلاش می کند تا تکواندو نتایج خوبی در میدان های پیش رو به خصوص المپیک پاریس کسب کند.

او ادامه داد: امیدوارم در روزهای پایانی ورزشکاران در آرامش و فراغ بال بیشتری برنامه های تمرینی کادر فنی را پیگیری کنند تا در روز مسابقه با حال خوب به مصاف رقبای بروند. باید در نظر داشت موقعیت این المپیک با توجه به برگزاری مسابقات در اماکن فرهنگی به جای سالن‌های ورزشی، شرایط متفاوت‌تری است چون فرانسه به فرهنگ خوب خود می بالد. البته که حضور بیش از ۱۰ هزار ورزشکار، توجه

ویژه رسانه‌ها، حضور بیش از ۱۲۰ رئیس‌جمهور و ... باعث شده شرایط این بازی‌ها متفاوت با سایر میدان‌های دیگر ورزشی باشد.

رئیس کمیته ملی المپیک با اشاره به اینکه کشتی، تکواندو و وزنه برداری بار مدال آوری ورزش ما در المپیک‌ها را بر دوش دارند، اظهار داشت، مدیریت هر سه فدراسیون برعهده قهرمانانی است که خود سابقه حضور و کسب مدال در المپیک را دارند. نمی‌خواهیم بار روانی برای فدراسیون و کادر فنی ایجاد کنیم، ولی مطمئن هستیم که نتیجه‌ای که در پاریس رقم می‌خورد ماندگار خواهد بود. انتظار کادر فنی و مسئولین فدراسیون این است که شما کار خود را خوب انجام دهید، تحت تأثیر میدان المپیک قرار نگیرید. همین کافی است.

در بخش دیگری از این دیدار هادی ساعی رئیس فدراسیون با تشکر از مسئولان کمیته ملی المپیک اظهار داشت: نکته مهم خسروی وفا این است که وی حامی ورزشکاران بوده و در سمت‌های مختلف همیشه با ورزشکاران ارتباط خوب و نزدیکی داشته و امروز هم دوستانه در جمع ما حضور پیدا کرده است. خوشبختانه ارتباط خوبی بین فدراسیون تکواندو و کمیته ملی المپیک برقرار است و این تعامل باعث شده شرایط خوبی را تجربه کنیم.

وی در ادامه با مثبت ارزیابی کردن روند آمادگی ملی پوشان گفت: هر ۹ نماینده ما در بازی‌های المپیک و پارالمپیک سخت تلاش می‌کنند تا بهترین عملکرد را در پاریس به نمایش بگذارند و ما نیز به همه آنها امیدواریم.

رونمایی از مسیر المپیکی شدن یزدانی



به گزارش پایگاه خبری ورزش ایران ، ایپنا ؛ مسیر المپیکی شدن حسن یزدانی برخلاف دوره گذشته هموار نبود بلکه نابغه کشتی ایران و جهان مشکلات زیادی برای رسیدن به ایستگاه پاریس پیشرو داشت.

در زیر نگاهی به سختی‌های این مسیر خواهیم داشت:

۲۵ شهریور سال ۱۴۰۲: حسن یزدانی در مسابقات جهانی ۲۰۲۳ بلگراد در مرحله یک‌چهارم نهایی موفق شد مایلس آمینه را با نتیجه ۷ بر ۲ شکست دهد و راهی مرحله نیمه‌نهایی شد. شیرشاه ایرانی یک قدم تا سومین المپیک خود فاصله داشت و در نهایت توانست با شکست ۱۰ بر صفر جاویرایل شاپیف ازبک راهی فینال مسابقات شود و سهمیه وزن ۸۶ کیلوگرم را برای ایران به ارمغان بیاورد. هر چند که باخت با ضربه فنی برابر تیلور این سهمیه را به کام یزدانی تلخ کرد اما کاپیتان تیم ملی ایران با کسب نشان طلای بازی‌های آسیایی توانست از زیر فشار آن باخت خارج شود.

۶ آبان سال ۱۴۰۲: حسن یزدانی کتف خود را به تیغ جراحان سپرد و قرار بود ظرف چهار ماه به میادین بازگردد اما این زمان ۲ برابر شد تا نگرانی‌ها در خصوص آزادکار نامدار جهان برای حضور در المپیک افزایش پیدا کند. این نگرانی‌ها حتی به مسوولان فدراسیون سرایت و آنان در تدارک بازگشت کامران قاسم‌پور به وزن ۸۶ کیلوگرم بودند.

۲ اردیبهشت ۱۴۰۳: خبری در جهان منتشر شد که از آن به عنوان بمب خبری جهان کشتی یاد شد. دیوید تیلور در مرحله نهایی انتخابی تیم ملی کشتی آزاد آمریکا، برابر آرون بروکس شکست خورد و عملاً المپیک را از دست داد؛ خبری که در ایران بیش از هر کشور دیگر بازتاب داشت تا جایی که کارشناسان از آن به عنوان بهترین خبر سال برای یزدانی یاد کردند.

یزدانی از زیر بار روانی باخت‌های متوالی تیلور خارج شد اما داستان انتخابی برای وی همچنان یک سد بود. فدراسیون شرط موفقیت

در رقابت‌های مجارستان را برای یزدانی گذاشت و قرار بود وی به همراه کامران به بوداپست اعزام شود. بعد از مشورت کادر فنی تنها یزدانی اعزام شد.

۱۸ خرداد ۱۴۰۳: حسن یزدانی در بوداپست به روی تشک رفت و تمام حریفان خود را با امتیاز عالی شکست داد. این پایانی بر حواشی و موانع پیشروی شیرشاه بود و وی به طور رسمی مسافر پاریس شد. یزدانی اکنون به اردو تیم ملی کشتی آزاد دعوت شده و قرار است در ۵۰ روز آینده به بالاترین سطح از آمادگی برای ضرب دومین طلای خود در المپیک برسد.

والیبال ساحلی انتخابی المپیک پاریس؛ تیم‌های ملی ایران ۲۵ خرداد راهی چین می‌شوند

11 - تیر - 1403



به گزارش پایگاه خبری ورزش ایران، ایپنا؛ مرحله نهایی مسابقات والیبال ساحلی انتخابی المپیک یکم تا سوم تیرماه در نینگبو ژیانگ شین چین برگزار می‌شود تا هشت تیم برای کسب تک سهمیه المپیک پاریس به مصاف یکدیگر بروند. تیم‌های ملی والیبال ساحلی ایران با قهرمانی در منطقه آسیای مرکزی سهمیه حضور در این رقابت‌ها را دریافت کرد.

اردوی آماده‌سازی نهایی تیم‌های ملی والیبال ساحلی که از روز سه‌شنبه یکم خرداد در زمین اختصاصی فدراسیون والیبال آغاز شد،

فردا (پنجشنبه ۲۴ خرداد) به پایان میرسد و ملی‌پوشان ساعت ۲۰:۵۰ دقیقه روز جمعه ۲۵ خرداد از طریق فرودگاه امام خمینی (ره) راهی چین میشوند.

عباس پورعسگری، علیرضا آقاجانی، عبدالحامد میرزاعلی و سینا شوکتی بازیکنان اعزامی به رقابت‌های انتخابی المپیک در کشور چین هستند.

رحمان رئوفی به عنوان سرمربی هدایت تیم ملی والیبال ساحلی را برعهده دارد، آرش رامسری به عنوان مربی و غلامرضا بحریه نیز به عنوان سرپرست تیم ملی والیبال ساحلی را در مرحله نهایی انتخابی المپیک ۲۰۲۴ پاریس همراهی خواهند کرد.

رقابت‌های والیبال ساحلی انتخابی المپیک ۲۰۲۴ پاریس در سه مرحله پیگیری میشود که در مرحله نخست مسابقات منطقه‌ای تعیین کننده تیم‌های شرکت کننده در مراحل بعدی بود.

دیدارهای این مرحله شهریور سال گذشته در پنج منطقه قاره آسیا برگزار شد و تیم‌های قهرمان مستقیم به مرحله نهایی یافتند که تیم‌های ملی والیبال ساحلی ایران با قهرمانی در منطقه آسیای مرکزی این سهمیه را دریافت کردند.

تیم‌های نایب قهرمان هر منطقه نیز به مرحله نیمه‌نهایی راه یافتند که مسابقات این مرحله ۲۷ تا ۲۹ خرداد به میزبانی شهر نینگبو ژیانگ چین برگزار میشود و قهرمان به مرحله نهایی صعود میکند.

مرحله نهایی مسابقات والیبال ساحلی انتخابی المپیک نیز یکم تا سوم تیرماه در نینگبو ژیانگ چین برگزار میشود تا هشت تیم برای کسب یک سهمیه المپیک پاریس به مصاف یکدیگر بروند.

تیم‌های چین (میزبان و قهرمان منطقه شرق)، استرالیا (قهرمان ۲۰۲۱)، اندونزی (قهرمان جنوب شرق)، ایران (قهرمان منطقه مرکزی)، ژاپن (نایب قهرمان منطقه شرق)، نیوزیلند (قهرمان منطقه اقیانوسیه)، قطر (قهرمان منطقه غرب) و تیم قهرمان مرحله نیمه‌نهایی در مرحله نهایی به مصاف یکدیگر می‌روند.

علاوه بر میزبان (فرانسه)، قهرمان جهان سال ۲۰۲۳ (جمهوری چک در مردان و آمریکا در زنان) ۲۲ تیم دیگر در هر گروه جنسیتی مسابقات والیبال ساحلی المپیک حضور خواهند داشت که ۱۷ تیم از رده‌بندی جهانی و ۵ تیم از مسابقات انتخابی مناطق مختلف جهان سهمیه دریافت

انتخابی پارا تکواندو؛ رحیمی مسابر پارالمپیک پاریس شد

11 - تیر - 1403



به گزارش پایگاه خبری ورزش ایران، ایپنا؛ به منظور حضور پر قدرت در رقابت‌های پارالمپیک پاریس ۲۰۲۴، رقابت‌های انتخابی تیم ملی پارا تکواندو بانوان امروز صبح دوشنبه ۲۱ خردادماه به میزبانی خانه تکواندو، با حضور مریم کاظمی‌پور معاون توسعه ورزش بانوان وزارت ورزش و جوانان، سعید سلگی معاون ورزش قهرمانی کمیته ملی پارالمپیک، هادی ساعی رئیس، اصغر رحیمی دبیرکل و لیلا سلیمی نایب رئیس بانوان فدراسیون تکواندو، جمشید سهرابی رئیس انجمن پارا تکواندو و علی تاجیم رئیس سازمان تیم‌های ملی و با قضاوت رسمی داوران برگزار شد.

سه نماینده کشورمان در وزن منهای ۵۲ کیلوگرم، آیلا جامی، زهرا رحیمی و رزا ابراهیمی، برای کسب جواز حضور در پارالمپیک با یکدیگر رقابت کردند و در نهایت «زهرا رحیمی» فنی‌ترین بازیکن آسیا در رقابت‌های قهرمانی پارا تکواندو ویتنام، با پیروزی برابر رقبا، مسافر پاریس شد.

پیش‌تر «آیلا جامی» با حضور در رقابت‌های کسب سهمیه پارالمپیک پاریس به میزبانی کشور چین سهمیه را به نام ایران از آن خود کرده بود اما با پیروزی رحیمی در رقابت‌های انتخابی، وی جانشین جامی در

پارالمپیک است و به همراه مریم عبدالله پور در وزن ۴۷ - کیلوگرم ۲ نماینده کشورمان در گروه بانوان در این رویداد خواهند بود.

کاظمی پور با پایان رقابت های انتخابی در جمع ملی پوشان بیان کرد: خیلی خوشحالم که توفیق حضور در جمع شما را داشتم و باید زودتر در جمع صمیمی تان حضور پیدا می کردم. حقیقتاً علاقه شخصی بالایی به بازیکنان پاراتکواندو دارم و امیدوارم تک تک شما در رویدادهای آتی به ویژه پارالمپیک پاریس موفق باشید.

وی ادامه داد: پاراتکواندو در هانگژو درخشان بود و امیدواریم این روند رو به رشد خود را ادامه دهند. باید از حق نگذشت و عنوان کرد هادی ساعی و دکتر رحیمی برای پاراتکواندو زحمات زیادی کشیده اند و بابت این اتفاق از مجموعه تکواندو سپاسگزارم و برای همه تکواندوکاران آرزوی موفقیت دارم.

تیم ملی پاراتکواندو ایران موفق به کسب ۵ سهمیه (۳ آقایان و ۲ بانوان) برای حضور در بازی های پارالمپیک پاریس ۲۰۲۴ شده است.

**به میزبانی منامه
برگزار شد؛ قهرمانی نماینده
ایران در ناین بال بانوان غرب
آسیا**



به گزارش پایگاه خبری ورزش ایران، ایپنا؛ رقابت های ناین بال بانوان قهرمانی غرب آسیا ۷-۱۰ خردادماه ۱۴۰۳ به میزبانی کشور بحرین برگزار شد و فاطیما همایون ملی پوش ارزنده پاکت بیلیارد کشورمان از استان فارس موفق شد در دیدار فینال با نتیجه ۷ بر ۴ حریفی از کشور عربستان را شکست دهد و به عنوان قهرمانی این مسابقات دست پیدا کند.

همچنین زهرا زرین حقیقی دیگر نماینده کشورمان از استان فارس در مرحله نیمه نهایی به فاطیما همایون نتیجه را واگذار کرد و به عنوان سومی مسابقات بسنده کرد.

عصر امروز پنجشنبه ۱۰ خرداد ماه و در دیدار نهایی فاطیما همایون موفق شد تا با نتیجه ۷ بر ۴ حریف عربستانی را شکست دهد و بر سکوی نخست این دوره از مسابقات بایستد.

از صبح فردا جمعه ۱۱ اردیبهشت ماه نیز رقابت های تن بال بانوان برگزار می گردد.

**پورسلیمان: بهترین مربی
شمشیربازی جهان با تیم سابر
کار می کند/ تدارک لازم را برای**

کسب مدال المپیک دیده ایم

11 - تیر - 1403



به گزارش پایگاه خبری ورزش ایران، ایپنا؛ علیرضا پورسلیمان درباره اینکه تا چه اندازه می‌توان امیدوار بود تا شمشیربازی در المپیک ۲۰۲۴ پاریس در ردیف ورزش‌های مدال‌آور ایران قرار بگیرد، اظهار کرد: آنچه وظیفه فدراسیون به عنوان متولی است به بهترین شکل در حال اجراست و ما همه تلاش خود را می‌کنیم تا بهترین نتیجه را بگیریم. تمام زوایایی که باید پیش‌بینی می‌کردیم تا تیم اسلحه سابر مدال بگیرد پیش‌بینی شده است. بهترین مربی حال حاضر دنیا با ملی‌پوشان ما کار می‌کند و مربی ایرانی خود را از آمریکا فرا خواندیم. بیش از یک ماه است که اردوهای متمرکزی را در فرانسه پشت سر می‌گذرانند. آن هم با وضعیت اقتصادی که فدراسیون تحت فشار است.

مشعل المپیک فردا وارد فرانسه می‌شود

11 - تیر - 1403



مشعل المپیک پاریس فردا وارد بندر مarsei خواهد شد.